

RECEBEMOS DE DAVI EMBALAGENS LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.012.461 SÉRIE 001
EMIÇÃO: 19/02/2025 - DEST. / REM.: CASA DO CAMINHO ASSOCIACAO ESPIRITA - VALOR TOTAL: R\$ 300,48		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE			
DAVI EMBALAGENS LTDA		DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA		CHAVE DE ACESSO	
		0 - ENTRADA 1 - SAÍDA		3525 0212 3934 8300 0110 5500 1000 0124 6117 8766 5384	
RUA ALAGARVE, 120B - RECREIO ESTORIL - CEP:12944-007 - ATIBAIA - SP TEL:		Nº 000.012.461 fl. 1 / 2 SÉRIE 001		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO		135250462029492 19/02/2025 11:09:24	
VENDA DE MERCADORIA		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF	
190084413115				12.393.483/0001-10	

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO	
CASA DO CAMINHO ASSOCIACAO ESPIRITA		86.790.268/0001-90		19/02/2025	
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO		CEP	
EST DOS PERINES, 230		BOA VISTA		12954-103	
MUNICÍPIO		FONE / FAX		UF	
ATIBAIA		(11)4411-0222		SP	
				INSCRIÇÃO ESTADUAL	
				HORA DA SAÍDA	
				11:09:17	

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	119,47	300,48
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	300,48

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ / CPF	
RAZÃO SOCIAL		9 - SEM FRETE									
ENDEREÇO		MUNICÍPIO						UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO						
14	VOLUMES			14,000	14,000						

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI
10726	CLORO LIQUIDO 12% GL/5L UN GERAL (F)	28011000	0500	5405	GT/1	2,000	42,990	85,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
63982	LIMPADOR PERF ALGODAO 120ML UN ZULU (F)	34029029	0500	5405	UN/1	2,000	8,250	16,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12997	DESINCRUSTANT ACIDO LP ALUMINIO GF/2L UN GERAL (F)	34023100	0500	5405	GF/1	1,000	13,750	13,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
53877	DESINFETANTE DOVE GL/5L UN CLORAX (F)	38089429	0500	5405	GL/1	1,000	13,750	13,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
59770	DESINFETANTE EUCALIPTO GL/5L UN CLORAX (F)	38089419	0500	5405	GL/1	1,000	13,750	13,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
53891	DESINFETANTE FLORAL GL/5L UN CLORAX (F)	38089429	0500	5405	GL/1	1,000	13,750	13,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
53853	DESINFETANTE LAVANDA GL/5L UN CLORAX (F)	38089419	0500	5405	GL/1	1,000	13,750	13,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
76517	DETERGENTE NEUTRO GL/7L UN YPE (F)	34029031	0500	5405	UN/1	2,000	41,750	83,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
63593	DIFUSOR DE AROMAS LAVANDA 100ML COALA	33074900	0102	5102	UN/1	3,000	15,250	45,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 006/2024
Contabil: 300,48 Base Icms: 0.00 ICMS: 0.00 Complemento: 0,00 ;Venda Balcao; ;NOTA;CASA DE PASSAGEM BOM JESUS DOS PERDOES, N 205327, Cod. Vendedor: 21, Nome: FELIPE, Lote: 0, Data: 19/02/2025, Cod. Cliente: 746, Apelido: 7 - BOLETO BANCARIO; Pagamento : Entidade: BOLETO BANCARIO Parc: 1 Venc. 26/02/2025 Valor: 300,48	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DAVI EMBALAGENS LTDA		DANFE									
		RUA ALAGARVE, 120B - RECREIO ESTORIL - CEP:12944-007 - ATIBAIA - SP TEL:		DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA		CHAVE DE ACESSO							
				0 - ENTRADA 1 - SAÍDA		3525 0212 3934 8300 0110 5500 1000 0124 6117 8766 5384							
				Nº 000.012.461 fl. 2 /2 SÉRIE 001		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora							
NATUREZA DE OPERAÇÃO		VENDA DE MERCADORIA		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO							
INSCRIÇÃO ESTADUAL		190084413115				135250462029492 19/02/2025 11:09:24							
						CNPJ / CPF							
						12.393.483/0001-10							
CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR L.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS IPI
CONTINUAÇÃO DAS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES													
Total dos Tributos: Importado: R\$ 47,98- Nacional: R\$ 33,73- Estadual: R\$ 37,76- Municipal: R\$ 0,00 / *Fonte Total Tributos: Tabela IBPT.													

TERMO DE COLABORAÇÃO
Nº 006/2024